様式第２号

平成 29 年  月  日

隠岐広域連合

広域連合長 池田 高世偉 様

住 所

商号又は名称

代表者(職)氏名                           ㊞

入札参加資格認定申請書

 平成 29 年 9 月 21 日付けで公告のあった入札に参加する資格の確認を受けたいので、

関係書類を添えて申請します。

 なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないことを誓約しま

す。

記

添付書類

（１） 登記簿抄本 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（２） 財務諸表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（３） 納税証明書・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（４) 誓約書（様式第３号）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・     通

（５) 納入予定品詳細書 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（６） 納入工程表 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（７） 保守整備体制表 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（８） 委任状（様式第４号）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通

（９） 保証金免除申請書（様式第７号）・・・・・・・・・・・・・・   通

（10） 島根県が発行する「入札参加資格審査結果通知書」の写し・・・   通

（11） 返信用封筒・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・   通